EDWIN’S FAVORITES

MOUSSEREND
Blanc de Blancs / Latitude / 1er Cru

WIT

Sauvignon Blanc / Kranachberg / Oostenrijk
Graves / Pessac-Léognan / Frankrijk
Chardonnay-Auxerrois / Zind Z020 / Frankrijk
Saint-Joseph / Digue / Frankrijk

Albarifio / O’Rosal / Spanje

Chardonnay / Lowengang / ltalié

ROOD

Pinot Noir / Pfalz / Duitsland

Zweigelt / Oostenrijk

Cote-Rétie / Champin Le Seigneur / Frankrijk
Brunello di Montalcino / Pelagrilli / Italié
Garnacha / Alto Moncayo / Spanje

BERNARDUS

WIT

Sauvignon Blanc / Monterey County / Griva Vineyard
Chardonnay / Monterey County

ROSE
Grenache, Syrah / Coteaux d'Aix en Provence

ROOD

Pinot Noir / Santa Lucia Highlands
Cabernet Sauvignon / Carmel Valley
Marinus / Bordeaux blend / Carmel Valley

MAGNUM 1,5L

Sauvignon Blanc / Monterey County / Griva Vineyard
Chardonnay / Monterey County

Pinot Noir / Santa Lucia Highlands

Cabernet Sauvignon / Carmel Valley

Marinus / Bordeaux blend / Carmel Valley

Larmandier-Bernier

Weingut Sattlerhof
Chéateau de France
Domaine Zind-Humbrecht
Domaine Yves Cuilleron
Bodegas Terras Gauda
Alois Lageder

Oliver Zeter

Weingut Heinrich

Domaine Jean-Michel Gerin
Siro Pacenti

Alto Moncayo

n.v.

2019
2016
n.v.

2022
2022
2020

2021
2018
2020
2018
2015

2022
2021

2022

2022
2017
2014

2021
2021
2018
2017
2017

145

115
70
60
75
58
145

58
45
115
100
98

62,50
72,50

62,50

77,50
92,50
145

135
155
165
210
310



NOBLE'S SELECTION

CHAMPAGNE
Brut / Réserve Impériale

WIT

Gruner Veltliner / Niederosterreich / Oostenrijk
Chardonnay / Pays d'Oc / Languedoc / Frankrijk
Verdejo-Viura / Rueda / Spanje

ROSE
Corbieres / Cuvée Classique / Frankrijk

ROOD

Barbera d'Asti / Gelsomora / Piemonte / Italié

Tempranillo / Finca Besaya / Crianza / Rioja / Spanje

DEMIWIT 0,375 L.

FRANKRIJK

Rosé / Brut / Champagne

Chablis / 1er Cru "Beauroy"
Chassagne-Montrachet / 1er Cru / En Virendot
Bordeaux / Sauternes

Saint-Joseph / Digue

Pouilly-Fumé

ITALIE

Pinot Grigio

Soave Classico

DEMI ROOD 0,375 L.

FRANKRIJK

Pomerol

Pauillac

Saint-Julien / 4eme Grand Cru Classé
Cétes du Rhéne / Réserve

ITALIE

Brunello di Montalcino

Moét et Chandon

Nigl "Point"
Corette
Avelino Vegas

Chéateau Ollieux Romanis

Cossetti
Isidri Milargo Bodegas

Billecart-Salmon

Domaine Agnés et Didier Dauvissat
Domaine Marc Morey

Chateau d'Yquem

Domaine Yves Cuilleron

Domaine Tabordet

Alois Lageder
Azienda Agricola Pieropan

Chateau Lafleur-Gazin

n.v.

2022
2022
2022

2022

2022
2018

glas / fles

15,50/ 90

8/40
7735
7,50/ 37,50

8/40

8 /40
7,507 37,50

HALVE FLES 0,375

Haut-Bages Libéral, 5éme Grand Cru 2014

Chéateau Beychevelle
Familie Perrin

Pieve Santa Restituta / Gaja

n.v. 90
2022 45
2020 88
2006 325
2018 38
2022 30
2022 30
2022 28
HALVE FLES 0,375
2019 58
68
2011 110
2019 24
2017 85



CORAVIN

Coravin is een baanbrekende innovatie: een manier om een fles wijn te openen zonder de kurk

eruit te halen. Door middel van een naald wordt de wijn uit de fles gehaald, de ruimte die
hierdoor in de fles ontstaat wordt opgevuld met argongas om oxidatie te voorkomen. De

natuurlijke ontwikkeling van de wijn in de fles wordt niet beinvloed aangezien de kurk zich weer

sluit.

Met zorg hebben wij een aantal wijnen geselecteerd die wij door middel van de Coravin per glas

serveren.

Bourgogne / Hautes-Cotes De Nuits
Soave Classico / La Rocca

Saint Romain / La combe Bazin
Verdejo / Rueda

Chardonnay / Friuli Isonzo

Riesling / Liebenberg / Smaragd

ROOD

Bourgogne / Nuits-Saint-Georges
Cote-Rotie / Champin Le Seigneur
Haut-Médoc

Amarone della Valpolicella / Veneto
Brunello di Montalcino / Pelagrilli
Ribera Del Duero / Aalto

LIQOREUX
Bordeaux / Sauternes

Domaine Anne Gros

Azienda Agricola Pieropan
Domaine Pascal Prunier-Bonheur
Ossian

Vie Di Romans

Alzinger

Domaine Chantal Lescure
Domaine Jean-Michel Gerin
Chéteau Sociando Mallet
Azienda Agricola Pieropan
Siro Pacenti

Aalto

Chateau d'Yquem

2020
2021
2020
2020
2021
2015

2020
2020
2008
2017
2018
2019

2006

glas
21
19
20
19
21
21

glas
31
25
25
25
22
27

glas
85



NOBLE SINGLE'S

Van deze bijzondere wijnen hebben we er slechts één beschikbaar, veelal uit de klassieke wereld.
Wijngebeiden en bijzondere jaren waarvan er helaas niets meer te koop is. Zit u favoriet ertussen?
Dan laat deze kans niet schieten en geniet van deze prachtige wijn.

BOURGOGNE WIT
Meursault / 1er Cru / Porusots Domaine Des Comtes Lafon 2018 425

BOURGOGNE ROOD

Mazis-Chambertin / Grand Cru Harmand-Geoffroy 2014 310
Volnay-Santenots du Milieu / Ter Cru Domaine Des Comtes Lafon 2015 265
Fixin / Les Crais Domaine Berthaut-Gerbet 2016 92
BORDEAUX ROOD

Margaux / 3éme Grand Cru Classé Chéateau Palmer 2014 525
CHATEAU DE BEAUCASTEL

Chateauneuf-du-Pape Famille Perrin 2016 245
CHAMPAGNE

Les Rendez-vous No2. / Extra Brut Billecart-Salmon n.v. 185
ITALIE ROOD

Barolo / Vite Talin Azienda Agricola Luciano Sandrone 2013 615

SPANJE ROOD
Unico / Reserva Especial '94/'96/'00 Bodegas Vega Sicilia MV 875



CHAMPAGNE

Brut / Réserve Impériale

Brut

Blanc de Blancs

Dom Perignon / Brut

Grande Cuvee / Editie 169

Blanc de Blancs / Latitude / 1er Cru
Special Cuvée / Brut

La Grande Année / Brut

RD / Brut

RD / Brut

Nicolas Francois / Brut

Brut / Vintage

Les Rendez-vous No3. / Extra Brut
Blanc de Blancs / Grand Cru

Brut / Sous Bois

ROSE
Rosé / Brut

Cuvée Rosé / Brut
Rosé / La Grande Année / Brut

DEMI 0,375 L.
Rosé / Brut

ROSE MAGNUM 1,5 L.
Rosé / Brut

Moét et Chandon
Billecart-Salmon
Ruinart

Dom Perignon
Krug
Larmandier-Bernier
Bollinger
Bollinger
Bollinger
Bollinger
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon

Billecart-Salmon
Laurent-Perrier
Bollinger

Billecart-Salmon

Billecart-Salmon

n.v.
n.v.
n.v.
2013
n.v.
n.v.
n.v.
2014
2004
2007
2007
2013
n.v.
n.v.
n.v.

n.v.
n.v.
2012

n.v.

90

110
175
375
415
145
135
295
395
435
275
185
185
185
175

175
185
325

95

325



DUITSLAND WIT

MOSEL

Spatburgunder / Blanc De Noir

Riesling / Piesporter

Pinot Blanc / Einstern*

Riesling / Schieferterrassen / Trocken
PFALZ

Riesling / GroBes Gewéchs / Ganz Horn
WeilBburgunder / Trocken

Pinot Blanc

DUITSLAND ROOD
PFALZ
Pinot Noir / Trocken

OOSTENRIJK WIT

KAMPTAL

Griner Veltliner / Langenloiser
Gluegglich

NIEDEROSTERREICH

Grlner Veltliner / Point

WIEN

Gemischter Satz / Nussberg
WACHAU

Grlner Veltliner / Steinertal / Smaragd
Griner Veltliner / Hochrain / Smaragd
Riesling / Loibenberg / Smaragd
Riesling / Liebenberg / Smaragd
BURGENLAND

Chardonnay / Darscho
SUDSTEIERMARK

Sauvignon Blanc / Kranachberg

OOSTENRIJK ROOD

BURGENLAND

Heinrich Red / Zweigelt / Blaufrankisch / St. Laurent
Zweigelt

Claes
Weingut Hain

Weingut Markus Molitor
Weingut Heymann-Lowenstein

Weingut Okonomierat Rebholz
Weingut Okonomierat Rebholz
Ernst Loosen / Villa Wolf

Oliver Zeter

Weingut Loimer
Weingut Loimer

Nigl

Weingut Wieninger
Alzinger

Rudi Pichler
Weingut Knoll
Alzinger

Velich

Weingut Sattlerhof

Weingut Heinrich
Weingut Heinrich

2021
2022
2020
2021

2017

2022
2021

2021

2022
n.v.

2022
2020
2018
2015
2021
2015
2020

2019

2018
2018

38
40
50
75

120

52
32

58

60
45

40
65

110
115
120
95

110

115

38
45



FRANKRIUJK WIT

BOURGOGNE

Chablis

Chablis / 1er Cru / Céte de Lechet

Chablis / 1er Cru / Beauroy

Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc/ Les Grandes Coutures
Bourgogne Blanc

Bourgogne / Hautes-Cotes De Beaune
Bourgogne / Hautes-Cotes De Nuits

Bouzeron / Aligoté

Meursault / Le Limozin

Meursault

Meursault / Vielles Vignes

Meursault

Saint Romain / La Combe Bazin
Auxey-Duresses / Les Vireux
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet / 1er Cru / Les Chenevottes
Chassagne-Montrachet / 1er Cru / En Virondot
Chassagne-Montrachet / 1er Cru / Les Champs
Chassagne-Montrachet / Ter Cru / Boudriotte
Chassagne-Montrachet / Ter Cru / Les Chenevottes
Puligny-Montrachet

Saint-Aubin / 1er Cru / Charmois

Saint-Aubin / Village

Pouilly-Fuissé

Saint-Véran / Rives de Longsault

Macon Verze

Macon

Macon-Lugny / Les Crays vers Vaux

Domaine Bernard Defaix
Domaine Bernard Defaix

Domaine Agneés et Didier Dauvissat

Domaine Paul Pillot

Domaine Anne Gros

Domaine Xavier Monnot
Domaine Marc Morey

Pierre Yves Colin Morey
Domaine Anne Gros

Domaine A&P de Villaine
Domaine Xavier Monnot
Domaine Jean-Philippe Fichet
Domaine Pascal Prunier-Bonheur
Domaine Des Comtes Lafon
Domaine Pascal Prunier-Bonheur
Domaine Denis Carré

Domaine Sylvain Morey
Domaine Marc Morey

Domaine Marc Morey

Domaine Marc Morey

Domaine Sylvain Morey
Domaine Jean-Claude Ramonet
Pierre Yves Colin Morey
Domaine Alain Chavy

Domaine Paul Pillot

Pierre Yves Colin Morey

Merlin

Domaine des Deux Roches
Domaines Leflaive

Les Héritiers du Comte Lafon
Domaine Rijckaert

2021
2020
2022
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2019
2020
2020
2021
2020
2022
2020
2021
2021
2021

68
78
88
80
95
90
95
95
95
60
165
150
175
295
90
80
155
150
210
210
185
225
215
165
145
135
80
60
125
80
55



LOIRE

Menetou-Salon

Sancerre / La Bourgeoise / Silex
Sancerre / Silex

Pouilly-Fumé

Vouvray / Le haut lieu sec
BORDEAUX

Graves / Pessac-Léognan
Graves

BORDEAUX LIQOREUX
Sauternes

Sauternes / Demi-bouteille
ALSACE

Pinot Gris / Clos des Capucins
Chardonnay-Auxerrois / Zind Z020
CHATEAU-GRIILLET
Chateau-Grillet

RHONE

Condrieu / La Petite Céte
Saint-Joseph / Digue

Cotes du Rhéne

Coudoulet de Beaucastel
LANGUEDOC / ROUSSILLON
Chardonnay / Pays d'Oc
Chardonnay / Limoux
FRANKRIJK ROSE

Cotes de Provence

Corbieéres / Cuvée Classique
Coteaux d'Aix en Provence

Domaine De Chatenoy
Henri Bourgeois
Domaine Vacheron
Domaine Tabordet
Domaine Huet

Chéteau de France
Clos Floridéne

Chateau d'Yquem
Chateau d'Yquem

Domaine Weinbach
Domaine Zind-Humbrecht

Scea Vignoble de Chateau-Grillet

Domaine Yves Cuilleron
Domaine Yves Cuilleron
Famillie Perrin

Chateau de Beaucastel

Corette
Domaine Les Hautes Terres

Chéteau Miraval / Pitt-Jolie-Perrin
Chateau Ollieux Romanis
Bernardus

2022
2020
2022
2022
2021

2016
2019

2006
2006

2021
n.v.

2016

2021
2022
2020
2021

2022
2022

2022
2022
2022

45
65
78
55
80

70
68

625
325

85
60

550

95
75
45
70

35
37,5

65
40
60



FRANKRIJK ROOD

BOURGOGNE

Bourgogne Rouge

Marsannay

Savigny-Lés-Beaune / Les Planchots
Bourgogne Céte d'Or

Bourgogne / Hautes-Cotes De Nuits
Morey-Saint-Denis

Morey-Saint-Denis / Ter Cru

Echezeaux / Grand Cru/ Les Loachausses
Echezeaux / Grand Cru
Chambolle-Musigny

Chambolle Musigny / Combe d'Orveau
Chambolle Musigny / Ter Cru / Les Sentiers
Vosne Romanée

Vosne Romanée / 1er Cru / Les Beaux Monts
Clos de la Roche / Grand Cru

Clos Vougeot / Le Grand Maupertui
Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin / Aux Corvees
Gevrey-Chambertin / Ostrea
Mazis-Chambertin / Grand Cru
Charmes-Chambertin / Grand Cru
Nuits-Saint-Georges

Corton Maréchaudes / Grand Cru

Volnay

Volnay-Santenots du Milieu / Ter Cru
Volnay-Clos des Chénes / 1er Cru
Monthelie / 1er Cru / Les Duresses

Domaine Pataille

Domaine Trapet Pere & Fils
Domaine Decelle & Fils
Domaine Francois Mikulski
Domaine Michel Noéllat & Fils
Domaine Dujac

Domaine Dujac

Domaine Anne Gros

Domaine Dujac

Dujac Fils & Pere

Domaine Anne Gros

Domaine René Bouvier
Domaine Michel Noéllat & Fils
Domaine Michel Noéllat & Fils
Domaine Dujac

Domaine Anne Gros

Dujac Fils & Pere

Domaine Henri Rebourseau
Domaine Trapet Pére & Fils
Harmand-Geoffroy

Domaine Dujac

Domaine Chantal Lescure
Domaine Michel Mallard
Domaine Des Comtes Lafon
Domaine Des Comtes Lafon
Domaine Des Comtes Lafon
Domaine Des Comtes Lafon

2021
2015
2018
2020
2021
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2017
2021
2018
2018
2018
2021
2018
2018
2017
2017
2020
2011
2018
2017
2014
2018

70

88

85

95

115
165
245
385
475
175
195
235
245
295
595
395
195
145
185
385
350
145
225
195
295
260
165



BEAUJOLAIS

Moulin-a-Vent / Couvent des Thorins
RHONE

Cote-Rétie / Champin Le Seigneur
Saint Joseph / Vieilles Vignes
Cote du Rhéne / Réserve

LOIRE

Saumur Champigny / Les Poyeux
Anjou

LANGUEDOC / ROUSSILLON
Minervois / La Ciaude

Minervois / La 50/50 Vin de Table

Chéteau du Moulin-a-Vent

Domaine Jean-Michel Gerin
Maison Tardieu-Laurent
Famillie Perrin

Clos Rougeard
Domaine Clau de Nell

Dom. Anne Gros & Jean Paul Tollot
Dom. Anne Gros & Jean Paul Tollot

2019

2020
2015
2020

2016
2019

2021
2020

45

115
80
40

365
78

60
45



BORDEAUX

Bordeaux / Grand Bateau
Lalande-de-Pomerol

Pomerol

Pomerol

Pomerol

Pomerol / ['Hospitalet de Gazin
Saint-Emilion / Premier Grand Cru Classé
Saint-Emilion / La Closerie de Fourtet
Saint-Emilion / Premier Grand Cru Classé A
Saint-Emilion / Premier Grand Cru Classé B
Saint-Emilion / Premier Grand Cru Classé B
Saint-Emilion / Premier Grand Cru Classé B
Saint-Estéphe / 2eme Grand Cru Classé
Saint-Estéphe / 2eme Grand Cru Classé

Saint-Estephe / La Dame de Montrose / 2éme Vin

Saint-Estephe / 3éme Grand Cru Classé
Saint-Estephe

Pessac-Leognan / Grand Cru Classé
Pessac-Leognan / Grand Cru Classé de Graves
Pessac-Leognan / Grand Cru Classé de Graves
Pauillac/ 1er Grand Cru Classé

Pauillac/ 1er Grand Cru Classé

Pauillac / 1er Grand Cru Classé

Pauillac / 5éme Grand Cru Classé

Pauillac / 5éme Grand Cru Classé

Pauillac / 5éme Grand Cru Classé

Pauillac / Echo de Lynch Bages / 2éme Vin
Pauillac / 5éme Grand Cru Classé

Pauillac / 1er Grand Cru Classé

Saint-Julien / 2éme Grand Cru Classé
Saint-Julien / 4éme Grand Cru Classé
Haut-Médoc / Jean Gautreau

Haut-Médoc

Margaux / 2éme Grand Cru Classé

Margaux / 2éme Grand Cru Classé

Margaux / 2éme Grand Cru Classé / Alter Ego
Margaux / 3éme Grand Cru Classé

Margaux / 3éme Grand Cru Classé

Margaux / 5éme Grand Cru Classé

Chateau Beychevelle
Chéteau de la Commanderie
Chéteau La Conseillante
Chéateau Certan de May
Chéateau Trotanoy

Chéateau Gazin

Clos Fourtet

Clos Fourtet

Chéateau Angélus

Chateau Pavie Maquin
Chateau Troplong Mondot
Chateau Beau-Séjour Bécot
Chéateau Cos d'Estournel
Chateau Montrose
Chéateau Montrose
Chéateau Calon Ségur
Chateau Meyney

Chateau Smith Haut Lafitte
Chateau Haut-Bailly
Domaine de Chevalier
Chéateau Mouton Rothschild
Chéteau Lafite Rothschild
Chateau d'Armaihac
Chateau Pontet-Canet
Chéateau Clerc Milon
Chateau Lynch Bages
Chéateau Lynch Bages
Chéateau Grand Puy Lacoste
Chéateau Latour

Chateau Léoville Poyferré
Chateau Beychevelle
Chateau Sociando-Mallet
Chéateau Sociando-Mallet
Chéateau Rauzan-Ségla
Chéateau Brane Cantenac
Chateau de Palmer
Chateau Malescot

Chateau Giscours

Chateau du Tertre

2018
2017
2012
2006
2012
2014
2011
2014
2014
2010
2010
2015
2014
2014
2014
2016
2014
2014
2014
2016
2012
2011
2019
2012
2010
2017
2014
2012
2012
2015
2012
2008
2019
2010
2015
2019
2019
2017
2015

45
65
320
225
350
125
260
95
615
275
425
225
375
345
145
295
98
255
225
245
1095
1250
175
265
235
350
145
175
995
295
225
125
145
365
225
285
185
185
175



ITALIE WIT

GAJA

Chardonnay / Rossj Bass / Langhe / Piémonte
Vermentino, Viognier, Fiano / Vistamare / Toscane
Soave Classico

Soave Classico / La Rocca

PIEMONTE

Timorasso Derthona

ALTO ADIGE / SUDTIROL

Pinot Grigio

Chardonnay

Chardonnay / Lowengang

FRIULI

Chardonnay / Friuli Isonzo

ITALIE ROOD

ALTO ADIGE / SUDTIROL
Vernatsch-Schiava / Rémigberg
VENETO

Valpolicella Superiore Ruberpan
Amarone della Valpolicella
PIEMONTE

Dolcetto d’Alba

Barbera d'Alba / Tré Vigne
Nebbiolo / Langhe / Perbacco
Barbaresco / Roncaglie

Barolo / Dagromis

Barolo / Le Vigne

Barolo / Brunate

Barolo / Lazzarito

Barolo / Aleste

Barolo / Vite Talin

TOSCANA

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino / Pelagrilli / Italié
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino / Tenuta Nuova
Promis

Magari

Chianti Classico

Gaja

Ca’'Marcanda / Gaja
Azienda Agricola Pieropan
Azienda Agricola Pieropan

Vietti

Alois Lageder
Alois Lageder
Alois Lageder

Vie Di Romans

Alois Lageder

Azienda Agricola Pieropan
Azienda Agricola Pieropan

Azienda Agricola Luciano Sandrone

Vietti
Vietti
Vietti
Gaja

Azienda Agricola Luciano Sandrone

Vietti
Vietti

Azienda Agricola Luciano Sandrone
Azienda Agricola Luciano Sandrone

Siro Pacenti
Siro Pacenti
Pieve Santa Restituta / Gaja

Azienda Agricola Casanova di Neri

Ca’Marcanda / Gaja
Ca'Marcanda / Gaja
Badia a Coltibuono

2021
2022
2022
2021

2020

2022
2022
2020

2021

2021

2021
2017

2021
2021
2021
2019
2019
2019
2015
2014
2015
2014

2021
2018
2018
2017
2021
2020
2019

145
115
48

78

58
58
145

95

48

65
115

55

70

72

235
195
185
310
350
215
615

65
100
175
245
95
145
50



SPANJE WIT

RIAS BAIXAS

Albarino / O'Rosal

Albarifio / O'Rosal / Black Label
RUEDA

Verdejo-Viura / Rueda / Spanje
Verdejo / Ossian

Verdejo / Ossian / Capitel
RIOJA

Tres Vinas / Blanco Reserva
SOMONTANO

Chardonnay / Fermentado en Barrica

COSTERS DEL SEGRE
Albarino-Riesling / Ekam

SPANJE ROOD
BIERZO

Pittacum

RIBERA DEL DUERO
Aalto

PS Aalto

Pesquera / Crianza
TUDELA DEL DUERO
Mauro
SOMONTANO
Cabernet Sauvignon / Merlot
RIOJA

Finca Besaya / Crianza
Vifas de Gain
Valdeginés
Cuerdamayor

El Pisén

El Pisén

CAMPO DE BORJA
Alto Moncayo
PRIORAT

Martinet Bru

Bodegas Terras Gauda
Bodegas Terras Gauda

Avelino Vegas

Ossian
Ossian

Baron de Ley
Enate

Castell d'Encus

Vifiedos y Bodegas Pittacum

Aalto
Aalto
Alejandro Fernandez / Pesquera

Mauro

Enate

Isidri Milargo Bodegas
Bodegas y Vifedos Artadi
Bodegas y Vifiedos Artadi
Bodegas y Vinedos Artadi
Bodegas y Vinedos Artadi
Bodegas y Vinedos Artadi
Alto Moncayo

Clos Martinet

2022
2021

2022
2020
2019
2020
2022

2021

2019

2019
2019
2020

2016
2020
2018
2020
2020
2020
2014
2016
2016

2018

58
82

37,50
85
155
48

58

78

48

125
285
65

95

38
37,50
70
110
135
450
395
98

75



MAGNUM ROSE CHAMPAGNE 1,5 L.
Rosé / Brut

MAGNUMWIT 1,5 L.
OOSTENRIJK

Chardonnay / Darscho
BOURGOGNE / FRANKRIJK
Méacon-Verzé

LOIRE

Sancerre / Silex

VENETO / ITALIE

Soave Classico / La Rocca
RIAS BAIXAS

Albarifio / O'Rosal

RUEDA / SPANJE

Verdejo / Ossian

Verdejo / Ossian / Capitel
SOMONTANO
Chardonnay / Fermentado en Barrica

MONTEREY COUNTY / CALIFORNIA / USA

Sauvignon Blanc / Griva Vineyard
Chardonnay / Monterey County

MAGNUM ROSE 1,5 L.

Corbieres / Cuvée Classique / Frankrijk
Cobtes de Provence

Coteaux d'Aix en Provence

Billecart-Salmon

Velich

Domaine Leflaive

Domaine Vacheron
Azienda Agricola Pieropan
Bodegas Terras Gauda

Ossian
Ossian

Enate
Bernardus

Bernardus

Chéateau Ollieux Romanis
Chéateau Miraval / Pitt-Jolie-Perrin
Bernardus

n.v.

2020

2020

2020

2021

2022

2019
2014

2021
2021
2021

2021
2021
2022

325

210

225

170

170

125

185
265

125
135
155

85
132
140



MAGNUM ROOD 1,5 L.
BURGENLAND / OOSTENRIJK
Heinrich Red

BOURGOGNE / FRANKRIJK
Volnay / 1er Cru / Santenots-du-Milieu
BORDEAUX / FRANKRIJK
Pomerol

Margaux / 3éme Grand Cru Classé
LOIRE / FRANKIJK

Anjou

PIEMONTE / ITALIE

Nebbiolo / Perbacco / Langhe
Barolo / Le Vigne

Barolo / Aleste

TOSCANE / ITALIE

Brunello di Montalcino
VENETO / ITALIE

Amarone della Valpolicella
RIBERA DEL DUERO / SPANJE
Aalto

Aalto PS

SOMONTANO / SPANJE
Cabernet Sauvignon / Merlot
RIOJA

Vifias de Gain

PRIORAT / SPANJE

Martinet Bru 1,5 L.

Martinet Bru 5,0 L.
CALIFORNIA / USA

Marinus / Carmel Valley / Bordeaux blend

Cabernet Sauvignon / Carmel Valley
Pinot Noir / Santa Lucia Highlands

Weingut Heinrich
Domaine des Comtes Lafon

Chateau Feytit-Clinet
Chéteau Giscours

Domaine Clau de Nell

Vietti

Azienda Agricola Luciano Sandrone
Azienda Agricola Luciano Sandrone
Pieve Santa Restituta / Gaja

Azienda Agricola Pieropan

Aalto
Aalto

Enate
Bodegas y Vifiedos Artadi

Clos Martinet
Clos Martinet

Bernardus
Bernardus
Bernardus

2017

2017

2012
2014

2018
2019
2019
2016
2017
2015

2017
2016

2018

2019

2018
2011

2017
2017
2018

82

595

265
295

170
148
390
575
365
250

275
595

80

148

160
445

310
210
165






